ב"ה ז' בניסן תשע"ד
7 באפריל 2014
תיק מס' 71033, ירושלים

## פסק דין - ביניים

בענין שבין מר וגב' אברהמוף, להלן התובעים
לבין מר וגב' שפירא, להלן הנתבעים

### א. רקע

פסק ביניים במחלוקת שבין הצדדים, ניתן ביום ז' בניסן תשע"ג, 18 במרץ 2013. בפסק הביניים נקבע בין היתר:

4. שיעור הבעלות בקרקע של כל אחד מן הצדדים, ייקבע על פי היחס בין שווי חלקו של כל אחד מהם בפרויקט, כפי שנקבע בהסכם השותפות (על בסיס ההנחות התכנוניות שעמדו בפני הצדדים).

עניין זה ייקבע באופן מדויק על ידי שמאי שימונה על ידי בית הדין.

5.